
ZARZĄDZENIE NR 21/2015 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 07 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 
 

 Na  podstawie art. 257  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146) oraz § 12 

pkt.3 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -         23.132.255 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  21.222.345 zł, w tym: 

 zadania własne – 19.047.555 zł 

 zadania zlecone -   2.174.790 zł 

2. dochody majątkowe –        1.909.910 zł, w tym: 

 zadania własne -     1.909.910 zł 

2) Dochody budżetowe w kwocie 1.450.480 zł, pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadań: „Przebudowa 

i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty” oraz „Przebudowa Ośrodka Kulturalno – 

Edukacyjnego w Haćkach” – przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie zaciągniętych na realizację tych zadań, zgodnie z umowami. 

3) Wydatki budżetu -         21.981.775 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       18.493.876 zł, w tym: 

 zadania   własne – 16.270.486 zł 

 zadania zlecone -     2.174.790 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.600 zł 

2. wydatki majątkowe – 3.487.899 zł, w tym: 

 zadania  własne – 2.537.899 zł 

 zadania   realizowane w drodze umów lub porozumień – 950.000 zł 

4) Deficyt budżetu wynosi 300.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 000,00

85214 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 13 500,00

75107 0,00 13 500,00

0,00 13 500,00

801 0,00 25 913,00

80101 0,00 12 536,00

0,00 12 536,00

80110 0,00 13 377,00

0,00 13 377,00

razem: 0,00 39 413,00

0,00 59 413,00

                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2015

                                                                              Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 07 maja 2015 roku

                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

   D O C H O D Y

Ogółem: 23 072 842,00 23 132 255,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 12 536,00

Szkoły podstawowe 0,00 12 536,00

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2 135 377,00 2 174 790,00

Gimnazja 0,00 13 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 13 377,00

bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

17 599,00 31 099,00

Oświata i wychowanie 0,00 25 913,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 599,00 31 099,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
18 906,00 32 406,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 909 910,00 1 909 910,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

100 000,00 120 000,00

bieżące 19 027 555,00

3 4 5 8

19 047 555,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
100 000,00 120 000,00

bieżące

Pomoc społeczna 431 200,00 451 200,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 48 600   8 000   0   8 000   40 600   0   0   0   0   950 000   950 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 600   8 000   0   8 000   40 600   0   0   0   0   950 000   950 000   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 701 145   698 045   279 820   418 225   0   3 100   0   0   0   1 892 397   1 892 397   0   

zmniejszenie -138   -138   -138   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 138   138   0   138   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 701 145   698 045   279 682   418 363   0   3 100   0   0   0   1 892 397   1 892 397   0   

przed zmianą 660 545   657 445   279 820   377 625   0   3 100   0   0   0   1 892 397   1 892 397   0   

zmniejszenie -138   -138   -138   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 138   138   0   138   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 660 545   657 445   279 682   377 763   0   3 100   0   0   0   1 892 397   1 892 397   0   

przed zmianą 12 380   12 380   12 380   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -138   -138   -138   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 242   12 242   12 242   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 271 000   271 000   0   271 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 138   138   0   138   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 271 138   271 138   0   271 138   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 255 905   231 405   91 590   139 815   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   0   

zmniejszenie -181   -181   -181   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 181   181   0   181   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 255 905   231 405   91 409   139 996   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   0   

przed zmianą 255 205   230 705   91 590   139 115   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   0   

zmniejszenie -181   -181   -181   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 181   181   0   181   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 255 205   230 705   91 409   139 296   0   24 500   0   0   0   5 000   5 000   0   

przed zmianą 3 560   3 560   3 560   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -181   -181   -181   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2015

                                                                                                                                                        Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 07 maja 2015 roku

                                                                                                                                                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

           W Y D A T K I

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki razem:

998 600   0   

0   0   

0   0   

998 600   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

6 Transport i łączność

2 593 542   0   

-138   0   

138   0   

2 593 542   0   

60016 Drogi publiczne gminne

2 552 942   0   

-138   0   

138   0   

2 552 942   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

12 380   0   

-138   0   

0   0   

12 242   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

271 000   0   

0   0   

138   0   

271 138   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

260 905   0   

-181   0   

181   0   

260 905   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

260 205   0   

-181   0   

181   0   

260 205   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

3 560   0   

-181   0   



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 379   3 379   3 379   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 55 800   55 800   0   55 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 181   181   0   181   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 55 981   55 981   0   55 981   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 562 413   5 758 216   4 259 721   1 498 495   65 000   228 710   510 487   0   0   33 094   33 094   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 562 413   5 758 216   4 259 721   1 498 495   65 000   228 710   510 487   0   0   33 094   33 094   0   

przed zmianą 1 136 516   1 130 716   519 300   611 416   0   5 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 136 516   1 130 716   519 300   611 416   0   5 800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 490 000   490 000   0   490 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 485 000   485 000   0   485 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 19 100   19 100   0   19 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 24 100   24 100   0   24 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 385 795   913 895   459 000   454 895   0   471 900   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   0   0   0   0   20 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 405 795   913 895   459 000   454 895   0   491 900   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 160 000   0   0   0   0   160 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   0   0   0   0   20 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 180 000   0   0   0   0   180 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 160 000   0   0   0   0   160 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   0   0   0   0   20 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 180 000   0   0   0   0   180 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 390 936   1 389 536   181 080   1 208 456   0   1 400   0   0   0   130 000   130 000   0   

zmniejszenie -155   -155   -155   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 155   155   155   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 390 936   1 389 536   181 080   1 208 456   0   1 400   0   0   0   130 000   130 000   0   

przed zmianą 395 179   394 279   52 950   341 329   0   900   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -155   -155   -155   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 155   155   155   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 395 179   394 279   52 950   341 329   0   900   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 40 800   40 800   40 800   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 155   155   155   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 40 955   40 955   40 955   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 020   3 020   3 020   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -155   -155   -155   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 865   2 865   2 865   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 580 210   444 210   46 000   398 210   136 000   0   0   0   0   149 252   149 252   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 580 210   444 210   46 000   398 210   136 000   0   0   0   0   149 252   149 252   0   

przed zmianą 444 210   444 210   46 000   398 210   0   0   0   0   0   149 252   149 252   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 444 210   444 210   46 000   398 210   0   0   0   0   0   149 252   149 252   0   

przed zmianą 165 000   165 000   0   165 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 135 000   135 000   0   135 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 45 000   45 000   0   45 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   0   30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 75 000   75 000   0   75 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0   0   

3 379   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

55 800   0   

0   0   

181   0   

55 981   0   

801 Oświata i wychowanie

6 595 507   33 094   

-5 000   0   

5 000   0   

6 595 507   33 094   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 136 516   0   

-5 000   0   

5 000   0   

1 136 516   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

490 000   0   

-5 000   0   

0   0   

485 000   0   

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

19 100   0   

0   0   

5 000   0   

24 100   0   

852 Pomoc społeczna

1 385 795   0   

0   0   

20 000   0   

1 405 795   0   

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

160 000   0   

0   0   

20 000   0   

180 000   0   

3110 Świadczenia społeczne

160 000   0   

0   0   

20 000   0   

180 000   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 520 936   0   

-155   0   

155   0   

1 520 936   0   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

395 179   0   

-155   0   

155   0   

395 179   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

40 800   0   

0   0   

155   0   

40 955   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

3 020   0   

-155   0   

0   0   

2 865   0   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

729 462   0   

-30 000   0   

30 000   0   

729 462   0   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

593 462   0   

-30 000   0   

30 000   0   

593 462   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

165 000   0   

-30 000   0   

0   0   

135 000   0   

4260 Zakup energii

45 000   0   

0   0   

30 000   0   

75 000   0   



przed zmianą 16 250 486   14 270 142   8 248 079   6 022 063   201 000   952 424   545 420   0   281 500   2 537 899   2 537 899   0   

zmniejszenie -35 474   -35 474   -474   -35 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 55 474   35 474   155   35 319   0   20 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 270 486   14 270 142   8 247 760   6 022 382   201 000   972 424   545 420   0   281 500   2 537 899   2 537 899   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 18 906   18 906   6 844   12 062   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -740   -740   0   -740   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 14 240   740   0   740   0   13 500   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 32 406   18 906   6 844   12 062   0   13 500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 17 599   17 599   6 844   10 755   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -740   -740   0   -740   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 14 240   740   0   740   0   13 500   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 31 099   17 599   6 844   10 755   0   13 500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 500   0   0   0   0   13 500   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 500   0   0   0   0   13 500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 10 215   10 215   0   10 215   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -740   -740   0   -740   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 475   9 475   0   9 475   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 600   600   0   300   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 800   800   0   800   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 340   340   0   340   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 140   140   0   140   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 480   480   0   480   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 25 913   259   0   259   0   25 654   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 25 913   259   0   259   0   25 654   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 536   125   0   125   0   12 411   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 536   125   0   125   0   12 411   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 411   0   0   0   0   12 411   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 411   0   0   0   0   12 411   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 125   125   0   125   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 125   125   0   125   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 377   134   0   134   0   13 243   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 377   134   0   134   0   13 243   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

-35 474   0   

55 474   0   

18 808 385   137 250   

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

18 788 385   137 250   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

18 906   0   

-740   0   

14 240   0   

32 406   0   

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

17 599   0   

-740   0   

14 240   0   

31 099   0   

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

0   0   

13 500   0   

0   0   

13 500   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

10 215   0   

-740   0   

0   0   

9 475   0   

4300 Zakup usług pozostałych

200   0   

800   0   

0   0   

600   0   

4410 Podróże służbowe krajowe

340   0   

0   0   

140   0   

480   0   

801 Oświata i wychowanie

0   0   

0   0   

25 913   0   

25 913   0   

80101 Szkoły podstawowe

0   0   

0   0   

12 536   0   

12 536   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

0   0   

0   0   

12 411   0   

12 411   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

0   0   

125   0   

125   0   

80110 Gimnazja

0   0   

0   0   

13 377   0   

13 377   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

0   0   

0   0   



zwiększenie 13 243   0   0   0   0   13 243   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 243   0   0   0   0   13 243   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 134   134   0   134   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 134   134   0   134   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 135 377   949 804   110 276   839 528   0   1 185 573   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -440   -440   0   -440   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 39 853   699   0   699   0   39 154   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 174 790   950 063   110 276   839 787   0   1 224 727   0   0   0   0   0   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

13 243   0   

13 243   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

0   0   

134   0   

134   0   

-440   0   

39 853   0   

2 174 790   0   

Wydatki razem:

2 135 377   0   



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 21/2015 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 07 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.144.2015.MA, Nr FB-II.3111.155.2015.BB w sprawie zmian w dotacjach celowych 

na zadania własne i zlecone w zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan dochodów  i wydatków 

w rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe oraz zwiększa się o kwotę 12.536 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 

80101 – szkoły podstawowe i zwiększa się o kwotę 13.377 zł plan dochodów i wydatków 

w rozdziale 80110 – gimnazja z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku Nr DBŁ.3101-3-

3/23/15 w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 

13.500 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 75107 – wybory prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z przeznaczeniem na wypłatę diet członkom obwodowych 

komisji wyborczych. 

3. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany planie wydatków 

budżetowych:   

– rozdział 60116 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 138 zł plan wydatków 

w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a środki przenosi się do § 4210- zakup 

materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 181 zł plan wydatków 

w §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 

w §4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków w § 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do §4400 – opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 

- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 155  zł plan 

wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększa się o tę kwotę plan 

wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 30.000 zł 

plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do § 4260 

– zakup energii. 


